Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

ПРИКАЗ

от  «30» августа 2024г.                               № 422

«О назначении наставника в Богатовском филиале

ГБОУ СОШ с. Герасимовка»

В соответствии с Положением  о многофункциональном наставничестве

педагогических работников государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области  средней общеобразовательной школы с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области, принятым педагогическим

советом от 30.08.2021 протокол №1, утвержденным приказом директора школы № 361 от

30.08.2021г. и в целях повышения профессиональной компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Николаеву Елену Михайловну, учителя географии, наставником-коучем

Елизаровой Натальи Константиновны, воспитателя группы кратковременного пребывания

Богатовского филиала ГБОУ СОШ с. Герасимовка, по теме «Реализация программы

воспитания в ДОУ» на период с 02.09.2024 года по 31.05.2025 года.

2. Наставнику Николаевой Елене Михайловне:

2.1. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемым Елизаровой Натальей

Константиновной составить план наставнической деятельности и индивидуальный

образовательный маршрут в установленном порядке.

2.2.  В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Н.А. Саяпина

С приказом ознакомлены:

_____________________ /Елизарова Н.К./

_____________________ /Николаева Е.М./